Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

27.01.2021                                                                                                                № 8/3-2

г.Белая Холуница

Об изучении деятельности образовательной организации

по теме «Организация деятельности

образовательной организации

по формированию УУД на 2 уровне»

В соответствии  с планом работы Управления образования Белохолуницкого

района на  февраль  2021  года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Марихиной Н.Н., руководителю Муниципального казённого учреждения

«Служба методического и технического сопровождения муниципальных

учреждений образования Белохолуницкого района Кировской области», провести

изучение деятельности образовательной организации по теме  « Организация

деятельности по формированию УУД» в МКОУ СОШ  с.Троица   Белохолуницкого

района Кировской области.

2. Назначить дату выезда в МКОУ СОШ с.Троица-16  февраля 2021 года.

3. Руководителю образовательной организации МКОУ СОШ с.Троица

Шутовой Оксане Николаевне  обеспечить подготовку  нормативных  документов  в

соответствии с программой изучения деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н.,

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и

технического сопровождения  муниципальных учреждений образования

Белохолуницкого района Кировской области».

Начальник управления

образования                                                                                                      Е.Н.Огнёва

  Приложение

  к приказу Управления образования

Белохолуницкого района

Кировской области

  от 27.01.2021 № 8/3-2

Программа:

1. Программа формирования универсальных учебных действий как раздел

основной образовательной программы образовательной организации.

2. Рабочие программы учителей (требования к метапредметным результатам).

3.Журнал внутришкольного контроля (справки по контролю за данной темой).

4. Посещение уроков в 5-9 классах.

5.Самоанализ учителями  проведённых уроков.

		2021-07-23T14:07:16+0400
	Огнёва Елена Николаевна